
 
  Prodej Komerce hotely ,    Staré Město 

Okres:Šumperk  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo: 01626 www: realites.cz/348039

Popis:
Investujte do luxusních apartmánů v Resortu Stříbrnice Hledáte nový domov nebo investiční
příležitost? Nabízím vám jedinečný projekt v srdci nejvyšších moravských hor – Resort Stříbrnice! ️
Proč si vybrat Resort Stříbrnice? 1. Ekologie a energetická úspornost: Naše apartmány jsou
postaveny s ohledem na budoucnost! Využíváme geotermální vrty pro vytápění a moderní systém
rekuperace pro optimální efektivitu. 2. Výjimečná lokalita: Nacházíme se přímo u hlavní FIS
sjezdovky, takže si můžete užít zimní radovánky přímo ze svého domu! Náš resort vám nabídne ten
nejlepší výhled na hory, jaký si jen můžete přát. 3. Kvalita a moderní design: Naše apartmány jsou
budovány ve vysoké kvalitě z tradičních materiálů, splňující standard White Walls. Nejmodernější
technologie zaručují komfort a útulnost. 4. Variabilita: Vyberte si z různých velikostí (od 40 až po
118 m2) a prostorových dispozic (od 1kk až po 3kk). Každý apartmán může být přizpůsoben vašim
představám ohledně n..

cena: 8.490.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: novostavba
Patro: 1
Plocha celková: 47m²
Odpad: kanalizace
Topení: ostatní

  Makléř:
David Kašný
420773022220
info@explicitreality.cz

EXPLICIT REALITY
Dlouhá 4217
Zlín
mobil: 773022220
email: info@explicitreality.cz
www: www.explicitreality.cz

  
Vytištěné: 08.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348039
http://www.tcpdf.org

